檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立屏東大學　書函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：施姿伶　(08)7663800　#11302

電子郵件：sunrain1124@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年9月28日

發文字號：屏大教字第1061000319號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107博-碩士班甄試簡章.pdf(107博-碩士班甄試簡章.pdf)

主旨：檢送本校107學年度博士班、碩士班甄試招生簡章1份，請

惠予協助公告並轉知所屬踴躍報考，請查照。

說明：

一、本項招生一律採網路報名，報名日期自106年10月16日上

午9時起至106年10月25日下午5時30分止；報名系統：http

://webap.nptu.edu.tw/oess/default.aspx。

二、旨揭博士班、碩士班甄試相關資訊，請參考網址：http:/

/www.admission.nptu.edu.tw。

三、詳細報考資料、招生名額及考試日期等詳見招生簡章。

正本：高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市各國民小學

、高雄市各國民中學、高雄市立高中高職、屏東縣各國中及高中職、臺南市各國

民中學、臺南市高級中等學校、臺東縣政府教育處、金門縣政府教育處、澎湖縣

政府教育處

副本：本校教務處綜合業務組 2017-09-28
14:28:02

高雄市立海青高級工商職業學校 1060928

*10670832500*